

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำ 2 ข้าง ซอยรามโกมุท 16 (โกดังยี่สิบ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ยามู อ.ยะหริ่ง จ.ปัตตานี

ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 96.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 0.25 ม.
 คูระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.45 ม. ยาว 192.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยะหริ่ง

แบบเลขที่ 3 / 2569 ลงวันที่ 15 พฤษภาคม 2569

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2569

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง มติ ครม.ติ 5%	879,783.23 43,989.16	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	923,772.39	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เก้าแสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์)	923,772.39	

ระยะทางดำเนินการ 0.096 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 9,622,629.07 บาท

ตามคำสั่งเลขที่ 597/2569

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณัฐพล โต๊ะโยะ

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

นายมุhammad เมธา อาแว

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

นายมุhammad กาลิโณ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ปร.4)

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำ 2 ข้าง ซอยรามโกมุท 16 (โกดังยี่สิบ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ยามู อ.ยะหริ่ง จ.ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยะหริ่ง

แบบเลขที่ 3 / 2569 ลงวันที่ 15 พฤษภาคม 2569

คำนวณราคากลางโดย นายภูมิตเมธา อาแว นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.		1.86	-	1.3642	2.54	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	432.00	1.86	803.52	1.3642	2.54	1,096.16
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	49.59	-	1.3642	67.65	-
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	240.31	-	1.3642	327.83	-
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	-	327.57	-	1.3642	446.87	-
	1.8 หนา 5 ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	19.20	654.02	12,557.18	1.3642	892.21	17,130.50
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	384.00	392.19	150,600.96	1.3642	535.03	205,449.83
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	158.97	635.88	1.3642	216.87	867.47
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	72.00	91.58	6,593.76	1.3642	124.93	8,995.21
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	9.60	225.47	2,164.51	1.3642	307.59	2,952.82
4	งานคูระบายน้ำค.ส.ล.							
	งานคูระบายน้ำค.ส.ล.	ม.	192.00	2,456.00	471,552.00	1.3642	3,350.48	643,291.24
รวมค่าก่อสร้าง								879,783.23

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

644,907.81

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000